
UCHWAŁA NR  XV/499/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej  na terenie Miasta Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) art. 17 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2019 r., poz.1170) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja Podatkowa (Dz.U. 2019r., poz. 900 ze zm.1) ), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XIII/426/19 Rady Miasta Gdyni z 23.10.2019r. w sprawie opłaty miejscowej na 
terenie Miasta Gdyni (Dziennik Urzędowy Woj. Pomorskiego z 2019r. poz. 5071), §3 ust.2 otrzymuje 
następujące brzmienie: "Do poboru w drodze inkasa wyznacza się inkasentów zgodnie z załącznikiem Nr 1".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 924, poz. 1495, poz. 1520, poz. 1556, poz. 1667, 
poz. 1751, poz. 1978, poz. 2200.

Id: 5EDE07C4-78E8-4189-972C-6E075EE66C45. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/499/19
Rady Miasta Gdyni

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Miasta Gdyni

1.AB INWESTOR - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
2.ADRIAN WYSOCKI - ECOAS 
3.ADRIANEX SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
4.ANDRZEJEWSKI MARCIN
5.BAGIŃSKI MACIEJ - SHIRE 
6.BALTIC HOTEL SP.Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
7.BARANOWSKA BEATA - POKOJE GOŚCINNE GALLICK 
8.BARBARA NARKIEWICZ - FAJNE MIESZKANIE 
9.BEDNARZ JACEK
10.BELVAR COMPLETE GDYNIA SP. Z O.O. HOTEL MARIOT - PRACOWNIK DOKONUJĄCY 
MELDUNKU
11.BETKA GRAŻYNA
12.BILONS ANTONI
13.BIURO URZĄDZANIA LASU I GEODEZJI LEŚNEJ ODDZIAŁ W GDYNI - PRACOWNIK 
DOKONUJĄCY MELDUNKU
14.BOCHENEK LECH 
15.BOCHIŃSKA ANNA - POŚREDNICTWO UBEZPIECZENIOWE
16.BOGDANOWICZ JOLANTA
17.BOGUCKI MARCIN - POLANDYOU ADVENTURE
18.BONIK DARIUSZ - VILLA KONSTANCJA
19.BORKOWSKA MAŁGORZATA - MŁYNARZOWY DWOREK
20.BRZÓZKA ADAM 
21.BUDNIK ANNA
22.BUKOWSKA BEATA
23.BURGHARDT HONORATA 
24.BURY MAŁGORZATA
25.CENTRUM REHABILITACJI I ODNOWY BIOLOGICZNEJ SP. Z O.O. - PRACOWNIK 
DOKONUJĄCY MELDUNKU
26.CHMIELEWSKA EWA
27.CHMURA BEATA
28.CIEĆWIERZ ANNA - NOCLEGWGDYNI24
29.CIOSEK AGNIESZKA- ODNOVA
30.CITY APART MANAGEMENT SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
31.CYBULA PIOTR - LTC
32.CZAJKA ELŻBIETA
33.CZECH WIESŁAW - PPHU EUROMAX
34.CZERNIEJEWSKI ANDRZEJ - REDŁOWSKA FLAUTA
35.DARECKI RAFAŁ
36.DEC DANIEL - CARPE DIEM 
37.DEJA KATARZYNA - MK DEMAR
38.DENC MAREK - BAR PRZYSTAŃ 
39.DEREWICZ-CZUPRYNIAK IZABELA - OŚRODEK EDUKACJI
40.DERLACZ HALINA
41.DKM MACIEJSKI SP.J. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU

Id: 5EDE07C4-78E8-4189-972C-6E075EE66C45. Podpisany Strona 1



42.DOBROMIR KUŁAKOWSKI - HOTEL MORSKI 
43.DOBRY HOTEL MIĘCZKOWSKI S.K. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
44.DYGUŚ BOGDAN 
45.EFEKT 72 SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
46.EQUILIBRIUM THE HEALTH TOURISM PROVIDER SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY 
MELDUNKU
47.FABIAŃSKA HALINA
48.FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA J&B S.C. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
49.FLESZAR MARIA
50.FOLWARCZNA GÓRSKI SPÓŁKA Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
51.FRANKO ELŻBIETA - SAS APARTAMENTY
52.FUNDACJA HARCERSTWA CENTRUM WYCHOWANIA MORSKIEGO ZHP - PRACOWNIK 
DOKONUJĄCYMELDUNKU
53.FUNDACJA LICZY SIĘ KAŻDY Z NAS - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
54.FUNDACJA ROZWOJU ZHP CHORĄGWI GDAŃSKIEJ ODDZIAŁ W GDYNI - PRACOWNIK 
DOKONUJĄCY MELDUNKU
55.GABRIELA KWAŚNIEWSKA 
56.GAWAŁKIEWICZ JOLANTA - PROSPERITY
57.GAWINEK BEATA - WILLA LARIVA
58.GĄSIEWSKI EWA
59.GŁUSZCZAK MAŁGORZATA
60.GORECKA IZABELLA - SKWER 13
61.GÓRKIEWICZ PIOTR
62.GRELA PIOTR
63.GRUSZKA JAKUB
64.GRZEGORZ PARTYKA - FIRMA PRYWATNA VEGA 
65.GUEST HOUSE ORŁOWO - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
66.HADEX S.A. HOTEL NADMORSKI -PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
67.HEIZA DOROTA - ALTUS APARTMENTS 
68.HOPPE PAWEŁ
69.HOSSA.BIZ SP.Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
70.HOTEL ANTARES - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
71.HOTEL BLICK - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
72.HOTTON HOTEL SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
73.JAMROT KRZYSZTOF - ENGLISH EDUCATION SERVICE 
74.JANCZEWSKA ANNA
75.JANCZYK TOMASZ
76.JANOWICZ JOLANTA - BURSZTYNEK 
77.JAROSŁAW LIMANOWSKI - M-4
78.JASIŃSKA MAGDALENA - ADASTRA CONSULT 
79.JASKOT KATARZYNA
80.JERENKIEWICZ JOANNA
81.JEZIORSKA JADWIGA
82.JULITA KRAUSE - APARTAMENT MORSKA 
83.JUSZCZAK GABRIELA - ŚWIEŻO MALOWANE POKOJE W REDŁOWIE
84.KACPRZAK PAULINA
85.KACZMAREK ELŻBIETA
86.KACZOROWSKA MAGDALENA 
87.KAMIŃSKA ELŻBIETA - ALLVISION JAKUBOWY HOTEL 

Id: 5EDE07C4-78E8-4189-972C-6E075EE66C45. Podpisany Strona 2



88.KANTECKA URSZULA - ADMINISTRACJA DOMU 
89.KARPIŃSKI ANDRZEJ
90.KASPEROWICZ MICHAŁ
91.KATARZYNA JANCEWICZ - APARTAMENT W DOLINIE CISÓW 
92.KĄDZIELEWSKA MAŁGORZATA
93.KIEDROWICZ PAULINA
94.KŁODZIŃSKI JAROSŁAW
95.KŁUSEK WŁODZIMIERZ
96.KOPEĆ MAŁGORZATA
97.KORZENIEWSKI PRZEMYSŁAW
98.KOSAYAR SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
99.KRAMER JUSTYNA - APARTGDYNIA 
100.KRAWCZAK JACEK
101.KRZYŻANOWSKA STEFANIA
102.KWAŚNIEWSKA JOANNA - SILVER ROOM
103.LACHOWICZ MAGDALENA - SMILE APARTMENT GDYNIA
104.LEMAŃCZUK CECYLIA
105.LEWANDOWSKI JACEK
106.LIBERSKI JAN - POKOJE GOŚĆINNE WILLA ZOSIEŃKA
107.LINKE GRAŻYNA -VILLA GARDENA
108.ŁABIAK KATARZYNA
109.ŁUCZKOWSKI PATRYK - 110 S.C
110.MALCZEWSKA ELEONORA
111.MALISZEWSKI MACIEJ - 3M 
112.MALSKA AGNIESZKA - POKOJE GOŚCINNE ALEK
113.MAŁGORZATA PAWLAK-WYSOCKA - FHU BENE 
114.MAŁYCHA IZABELA - NAWIGATOR
115.MANIA PAWEŁ
116.MATUSKA JOANNA
117.MEJER MONIKA - APARTAMENT CENTRUM GDYNI 
118.MENDERSKA MAŁGORZATA
119.MERCURE GDYNIA CENTRUM - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
120.MICHALSKA-STEC KATARZYNA 
121.MIŁOSZ JOANNA
122.MITURA DAWID
123.MM MIRADA S.C - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
124.MODERNA CONCIERGE SP. Z O.O.- PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
125.MRÓZ JOLANTA
126.MUSIALIK ANNA - AD-APARTAMENT 
127.MYSZK BEATA
128.NAJDA JUSTYNA
129.NEŁKOWSKA-HUDZIK DOBROSŁAWA - WILLA MORSKA
130.NIEBRZYDOWSKA WŁADYSŁAWA
131.OGONOWSKA-RISTAU KATARZYNA
132.OLAS ALICJA - SEA HOSTEL
133.ORANGE POLSKA S.A. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
134.ORGANIŚCIAK EWA
135.OSSOWSKI SŁAWOMIR

Id: 5EDE07C4-78E8-4189-972C-6E075EE66C45. Podpisany Strona 3



136.OSTROWSKA -LEAK MAŁGORZATA - HAPPY STAY APT 
137.PAWLICHA AGATA - M4 NOCLEGI NAD MORZEM
138.PEK ALEKSANDRA
139.PHU FONTAN - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
140.PIETKUN SŁAWOMIR - DUO PROFIT 
141.PIETRZAK KAMILA 
142.PILACHOWSKI FILIP 
143.PISZCZ KRZYSZTOF
144.PLATA TOMASZ
145.POCZTA POLSKA S.A. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
146.PODGÓRSKI MIROSŁAW
147.POKORNY PIOTR - AAPARTAMENTY GDYNIA 
148.POL-LEVANT LINIE ŻEGLUGOWE SP. Z O.O. DOM MARYNARZA - PRACOWNIK 
DOKONUJĄCY MELDUNKU
149.POPŁAWSKI ANDRZEJ - SKEIRON 
150.PROKOPOWICZ EWA
151.PROJEKTY AUTORSKIE SP. Z O.O.- PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
152.PRZEDSIĘBIORSTWO HN - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
153.PRZYBOROWSKA-KNITTER MARTYNA 
154.PUCHALSKA DANUTA
155.RATKE DANUTA - SPARSANA 
156.RESORT NADMORSKIE HOTELE SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
157.ROGOCZ ANNA - AHR
158.RUFFIN MONIKA
159.RUPNIK ANNA - APARTAMENTY 74 
160.RYBICKA IWONA
161.SADOWNIK NATALIA
162.SAS -BOJARSKA MAŁGORZATA - PSFB PRESTIGE
163.SCHELLENBERGER BEATA
164.SCHWARZ LENA
165.SEA RENT SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
166.SKIELNIK MACIEJ - FHU MS 
167.SKŁADANOWSKI PIOTR - FIKAK 
168.SKOWRON-HANKE JOLANTA
169.SMYK JAROSŁAW
170.SOBIERAJSKA GRAŻYNA - POKOJE PRZY PLAŻY S.C
171.SOJA DOROTA
172.SPRYSZAK MIROSŁAWA
173.STACHOWIAK WIESŁAWA
174.STACHOWIAK DANUTA
175.STASIŃSKA BOŻENA
176.STRONIAWSKI JERZY
177.STRZELECKA ALEKSANDRA
178.SULIK MAŁGORZATA
179.SUN&SNOW SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
180.SUSICKA KRYSTYNA
181.SZKLARZ ZDZISŁAW - AL-TOUR 
182.SZKOLNE SCHRONISKO MŁODZIEŻOWE - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU

Id: 5EDE07C4-78E8-4189-972C-6E075EE66C45. Podpisany Strona 4



183.SZOSTEK DANUTA
184.SZUTA MARCIN - XED POLSKA
185.SZWALGIN KATARZYNA
186.SZYJKOWSKA DOROTA - NAVIGATOR
187.SZYMIEC IWONA
188.SZYPULEWSKI ŁUKASZ
189.ŚCIBORSKI ROBERT - ATRIUM 
190.TOMASZEWSKA JOLANTA 
191.TORCHAŁA ROMUALDA - APARTAMENT ROMA 
192.TUTKOWSKI KRZYSZTOF
193.TWORK ANNA - REST
194.UNIWERSYTET MORSKI W GDYNI - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
195.URBAN MICHAŁ
196.URBANIAK KATARZYNA - URKA
197.VOIGT KRZYSZTOF
198.WAŁKOWSKI GRZEGORZ - LUXUS
199.WANAT ALICJA - BLUE BUDDY APARTMENTS 
200.WIELGOSZ BARTOSZ - CITYCENTRAL APARTMENTS 
201.WILLA LUBICZ SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
202.WILLA PERŁA- PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
203.WNUK ZENON
204.WOJNOWSKA-OSMÓLSKA ALICJA
205.WOSIŃSKA ANNA
206.WYCINKA PRZEMYSŁAW
207.ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI I CUDZYMI - PRACOWNIK DOKONUJĄCY 
MELDUNKU
208.ZBIGNIEW MAJKOWSKI - FHU BAJO 
209.ZESPÓŁ BASENÓW REKREACYJNYCH W REDZIE SP. Z O.O. - PRACOWNIK DOKONUJĄCY 
MELDUNKU
210.ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5 - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
211.ZIENKIEWICZ MONIKA - APARTAMENT CHABROWA 
212.ZIMNIAK PIOTR - OPUS
213.ZMCH POLSKA YMCA W GDYNI OGNISKO CENTRUM - PRACOWNIK DOKONUJĄCY 
MELDUNKU
214.ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLKIEGO ZG - PRACOWNIK DOKONUJĄCY MELDUNKU
215.ŻARNECKI WIRGILIUSZ

Id: 5EDE07C4-78E8-4189-972C-6E075EE66C45. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Nr XIII/426/19 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie opłaty miejscowej na
terenie Miasta Gdyni (Dziennik Urzędowy Woj. Pomorskiego z 2019r., poz. 5071) jest
spowodowana koniecznością wskazania konkretnych podmiotów, które będą pełnić funkcje
inkasenta, na co zwróciło uwagę Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku Uchwałą
nr 244/p212/P/19 z dnia 21 listopada 2019r. Zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych czynność określenia inkasentów przez radę powinna nastąpić w sposób na tyle
precyzyjny, aby nie było wątpliwości na kogo ten obowiązek został nałożony.
Zindywidualizowanie inkasentów może nastąpić poprzez np. wymienienie imion i nazwisk, opis
pełnionych przez daną osobę funkcji czy zajmowanych stanowisk podmiotu.
W § 3 ust. 2 wyżej wymienionej uchwały wyznaczono inkasentów zawartych w zał. nr 1.

Uchwałę w trybie nadzoru należy przekazać do Regionalnej Izby Obrachunkowej za pomocą
platformy ePUAP.

Id: 5EDE07C4-78E8-4189-972C-6E075EE66C45. Podpisany Strona 1




